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             En glemt Verden. Et sted i det ukendte.
Landet er dødt og koldt. Her er skovene og græsset ikke  grønne, men røde og døde
Få kender til dette sted, da historierne derfra, er spundet af, mystiske mennesker, dyr. væsener og ritualer. 
Rejsende som forvilder sin ind i dette rige, kommer sjældent tilbage til lyset.
Ved foden at et stort bjerg, ligger en meget gammel og uhyggelig  borg, nok mere end stor kirke. 
Den virker næsten som om at den er levende og har sine egne tanker og meninger.
En stor klokke ringer dybt og dunkelt, levende lys og fakler, skinner i det svage lys fra natten
Flere lys tændes, fra simple huse og hytter, lavet ag ler og træ omkring borgen og kirken.
Hætte klædte skikkelser, vandrer op imod et specielt sted foran kirken, hvor den store klokke står i et højt tårn. 
Foran tårnet, er der skabt en stor rund cirkel, med et stort bord lavet af sten, bordet lyser i svage røde farver
Mange skikkelser er kommet til dette sted og pladsen er fyldt til det sidste.   
Med et lyser et stort magisk tegn hele pladsen op fra de sten son de står på. 
Bordet begynder også at lyse kraftigt rødt og den store klokke standser med at ringe.
En magisk skikkelse af noget som ligner en præst, dukker op midt på det store bord og taler.
Båndet er skabt og i er båndet, båndet til månen og dets blod i farven rød.
I som tjener guden XARKOTH, i som foragter elementerne og al magi som er skabt af dette.
I er nu hidkaldt, da et land i denne verden, er ved at skabe så meget magi fra elementerne, at det er ved at 
ødelægge den kraft, som vi har styret i århundreder. 
Uden denne kraft og med jeres ofringer, bønner og tro, vil vores GUD XARKOTH ikke kunne eksisterer eller kunne 
kontrollere månens kraft og vores eksistens. 
De fjender og specielt magien, siges at komme fra en mægtig stor troldmand og med hjælp fra elverne og måske fra 
andre magiske væsener.
Men uden de 4 elementer og andre magiske artefakter, kan de ikke kontrollere eller bruge deres evner til at skabe 
kunstige og unaturlige verdener og væsener.
Til jer, rejs ud i den store verden, hvor i skal finde og bringe de 4 elementer til jeres GUD XARKOTH.
Hvis vi har eller kan styre disse elementer til vores fordel, så vil vi være den største kult i hele universet.
Desiple, desiple XARKOTH`s tjenere, drag ud, drag ud og find det der er jeres.

                                                       Fortsættes


